
12oz keramikas sveču turētājs ar krāsainu glazūras sveč burku

High-white&Stikls candle jar for wedding décor or home décor.

Saulaini  stikla  trauki  ne  tikai  padara  OEM /  ODM pasūtījumus,  bet  arī  palīdz  daudziem
zīmoliem sākt ar produktu koncepciju.

 

 

 

 

 



 

Kāpēc izvēlēties Sunny Svečturis

 

Būtiska tirgus priekšrocība

. Koncentrējieties uz luksusa
dizains

. Aptuveni 80% no ASV smaržu
zīmolu piegādātājiem

. AQL plus 6 stingri QC
testēšanas standarti

. Uzturēt kvalitāti, kas atbilst
parauga un lielapjoma precēm

 

Elastīga  izmēra  noformējums
var  ātri  izvērst
jūsu tirgū

Augšējā dia: 88mm
Apakšējā dia: 88mm
Augstums: 100mm
Svars: 337g
Jauda: 421ml

Mēs pārvēršam jūsu idejas radošos
aromātu  produktos  un  pārdodam
tās vietējā tirgū.

 



Produkta īpašības

1. Mājas apdare stikla svece burkas
augstas kvalitātes.

2. Piemērots lietošanai viesnīcā,
mājās utt.

3. Iepazīstieties ar ASTM testa
produkta funkcijām.
Jums izvēlēties

1. Dažādi dizainparauļi un izmēri,
no kuriem izvēlēties.

2. Jebkura krāsu krāsošana,
griešana, apšuvums, lāzera
modeļa apstrādes rīks.

3. Īpašs iepakojums plēves
sarukšanai, krāsu dāvanu kaste,
balta dāvanu kaste utt.

4. Mums ir kvalitātes kontroles
komisāri.

5. Mums ir profesionāli darbnīcas
un noliktavas, lai nodrošinātu
piegādes laiku.

 

Dzīves aina

. Izrotāt romantiskas vakariņas kafejnīcā vai bārā

. Ideāli piemērots ģimenēm, viesnīcām vai dārziem

. Saldā mīļākā dāvana

. Jebkurš dekoratīvs gadījums



Saulainā zīmola stāsts

Dibinātājs teica
Sunny glassware Dibināta 1992 Frank un Alice, tā piedāvā lielisku
kombināciju  cenu,  kvalitāti  un  cenu.  Stikla  izstrādājumu nozares
atsaucība.

Sunshine nodarbojas ar projektēšanu un ražošanu stikla izstrādājumi,
no manuālas pūšanas molding mehāniskās presēšanas, mašīnu putu
un IS mašīnu ražošana. Tā var pielāgot dažādas dziļās apstrādes
tehnoloģijas,  piemēram,  krāsu  aerosols,  lāzera  drukāšana,  decal
drukāšana, galvanizācija. , matēts, sietspiede, smilšu spridzināšanas
un  jonu  apšuvuma.  ISO  9001:2008/2015,  Korporatīvā
intelektuālā īpašuma, zaļās un sociālās atbildības paziņojuma
sertifikāts  Izsniedz  trešās  puses  sertifikācijas  uzņēmums.  Ir
aptuveni  5000  pelējuma,  kas  aptver  visus  stikla  un  keramikas
ikdienas,  piemēram,  borsilikāta  stikls,  pudeles,  glāzes,  svečturi,
kanas, kauļi, galda piederumi un produkti, kas atbilst FDA, LFGB, CA
65, ASTM, trauku mazgājamās mašīnas tests.

Frenks reiz sasita  8000 gab. Produkti sakarā ar viņa kvalitātes
izpratni, stingra kontroles sistēma ir ieguvis klientu uzticību. Kopš tā
laika mūsu eksporta tirgus ir strauji paplašinājies līdz Ziemeļamerikai
un Dienvidamerikai, Eiropai, Okeānijai un Āzijai. Daži labi pazīstami
Amerikāņu  uzņēmumi,  piemēram,  NEST  Fragrance  ir  ilgtermiņa
attiecības ar Sunny.

https://www.okcandle.com


Kas mums ir

Sunny Glassware ir izturējis ISO 90012008/2015 kvalitātes vadības sistēmas sertifikāciju un ieviesis
korporatīvos intelektuālā īpašuma standartus, lai aizsargātu savu klientu intereses.  
 

ISO 9001: 2015 Korporatīvais intelektuālais
īpašums

Patenta Nr.:
201630655323.4



Istabas displeja paraugs

Saulaino stikla izstrādājumu pastāvēšana pārsniedz Shenzhen izlases telpa ir 5000 gabali Plaša izvēle. Tā uzvarēja
daudz affirmation   Klientu novērtējums. Esiet sveicināts Shenzhen birojā! Kā parādīts zemāk  Tikai daļa no dizaina
svečturis mums irLaipni lūgti Shenzhen birojā, lai atrastu savu iecienītāko, tas dos jums liels pārsteigums, jo ir grūti atrast
šādu citu piegādātāju Ķīnā.

Glass Ražošana Līnija

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
Tiešsaistes rūpnīcas apmeklējums
Ar šo skatīties mūsu ražošanas līnija video tiešsaistē, laipni aicināti apmeklēt mūs uz vietas.
 

Mašīnas izpūšanas tehnoloģija Mehāniskās preses tehnoloģija

http://youtu.be/ckaydopPj6I
http://youtu.be/E9ZN3qfno_I


IS mašīnu tehnoloģija Rokas pūšanas tehnika
 
Vairāk video
Mašīnas presētā stikla svečturis īpašības
Normaly Open Pelējuma Machine-Presēti Craft tiek izmantots, lai svečturi ar augšējo diametru zem grunts
. Masveida ražošana ar augstu MOQ
. Reljefs raksts uz ārējās sienas
. Maksimālais - Minimālais biezums: 1.5 ~ 10mm
. Apakšējais biezums: 4 ~ 30 mm
. Zemu izmaksu naudas modeļus uz ārējās sienas.
 
 

Iepakojums & Piegāde

http://youtu.be/vY5nBDDoN5M
http://youtu.be/ls5Gy2jsyeU
http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html




Pielietošanas metode
 
 
1. Izmantojiet to pieaugušo vadībā
2. Pirms lietošanas noskalojiet ar ūdeni vai verdošu ūdeni
3. Nepieskarieties stikla malai, mēģiniet noņemt stikla apakšdaļu vai roktura

Piesardzības pasākumi
Alus, vīns, baltvīns, dzērieni vai karstais ūdens nevar būt pārāk pilns
2. Lai izvairītos no sava bērna rokas, turiet to nepieejamā vietā.
3. Izvairieties no krišanas, sadursmes un spēcīgas trieciena
4. Neattiecas uz mikroviļņu krāsnīm
5. Lai novērstu plaisāšanu, nenovietojiet to tieši uz atklātas liesmas.
 
Vairāk Candle holder Vai jebkuru stikla trauku,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: Http://www.okcandle.com/
Vai šeit var palīdzēt jums saprast mums: FAQ

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

